
UCHWAŁA NR 199/793/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLI/264/2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 w Uchwale Nr 194/767/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 7 lutego 2023r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04AF8A-3605-49EF-AADE-F9F872E67AA3. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 230,40758 230,40

Różne rozliczenia finansowe 230,4075814 230,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00230,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 

2110 230,400,00

230,40RAZEM DOCHODY 230,40

Załącznik Nr 1 do uchwały 199/793/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04AF8A-3605-49EF-AADE-F9F872E67AA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie dochodów między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z błędem pisarskim w paragrafie po stronie 
dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 230,40 zł  z przeznaczeniem na 
orzekanie osób o niepełnosprawności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C04AF8A-3605-49EF-AADE-F9F872E67AA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



